平成３１年 ４月 １日

   大学長
   短期大学部学長
   高等学校長
   幼稚園長         殿
   保育園長
   情報処理教育センター長
   子育て・家庭支援センター長

                      法人事務局長

平成３１年度採用等人事異動について（通知）

 平成３１年４月１日付けで別紙のとおり採用等人事異動があり

ましたのでお知らせします。

平成３１年度採用等人事異動

１．採用
大学教授    鈴 木   専（スズキ アツシ）
大学特任教授  宮 前   理（ミヤマエ オサム）
短大特任准教授 佐 藤 深 雪（サトウ ミユキ）
大学講師    宮 澤 孝 子（ミヤザワ タカコ）
短大契約助手  齋 藤 実 花（サイトウ ミカ）
高等学校教諭  川 村   聡（カワムラ サトシ）
幼稚園教諭   栁 田 佑 子（ヤナギダ ユウコ）
高校事務職員  三 浦 理 穂（ミウラ リホ）
高等学校常勤講師 伊 東 佳 歩（イトウ カホ）
高等学校常勤講師 興 山   渉（コウヤマ ワタル）
高等学校常勤講師 清 水 明 美（シミズ アケミ）
高等学校常勤講師 古 澤 陶 人（フルサワ ヨシヒト）
高等学校常勤講師 水 戸 菜都美（ミト ナツミ）
高等学校嘱託教員指導主事 久 光 洋 一（ヒサミツ ヨウイチ）
大学・短大事務部事務部長 白 﨑 隆 典（シラサキ タカノリ）
大学・短大事務部アドミッションオフィサー・

学募広報課長   斉 藤  繁（サイトウ シゲル）
大学・短大事務部課長補佐 津 島 信 夫（ツシマ ノブオ）
高等学校         丸 山   元（マルヤマ モトシ）
法人事務局財務部長    後 藤   固（ゴトウ カタシ）
保育園保育士       岩 田 まりな（イワタ マリナ）
保育園嘱託職員（保育士） 佐 藤 由 依（サトウ ユイ）
保育園臨時職員（技師）  及 川 智 子（オイカワ トモコ）
大学・短大事務部臨時職員 足 利 菜 穂（アシカガ ナホ）
子育て家庭支援センター臨時職員 中 嶋 く み（ナカジマ クミ）
大学・短大事務部学募支援課長  小野寺 洋 征（オノデラ ヒロユキ）

２．昇任
大学教授    井 上 美 紀（イノウエ ミキ）
短大特任教授  横 山 美喜子（ヨコヤマ ミキコ）
大学准教授  鶴 巻 史 子（ツルマキ フミコ）
大学・短期大学部事務部課長補佐 村 上 幸 子（ムラカミ サチコ）

法人事務局課長補佐       菊 池 千鶴子（キクチ チヅコ）
大学・短期大学部図書館主任   佐 藤 千 恵（サトウ チエ）
大学・短期大学部図書館主任   村 山 智 美（ムラヤマ トモミ）

３．職務付加
大学副学長       北 折   整（キタオリ セイ）
情報処理教育センター長 松 尾   広（マツオ ヒロシ）
短大学科長       松 尾   広（マツオ ヒロシ）
大学家政学部長     鈴 木 裕 行（スズキ ヒロユキ）
大学美術学部長     佐 藤 淳 一（サトウ ジュンイチ）
大学・短大図書館長   三 上 秀 夫（ミカミ ヒデオ）
大学学芸員課程センター長 三 上 秀 夫（ミカミ ヒデオ）
短大専攻主任      池 田 展 敏（イケダ ノブトシ）

４．配置換
大学・短大学習支援センター 遠 藤 真 澄（エンドウ マスミ）

５．退任者（平成３１年３月３１日付け

大学・短大学長            山田 宗慶
大学家政学科服飾文化専攻主任特任教授 菅並 茂樹
大学家政学部生活美術学科教授     森  敏美

短大生活文化学科子ども生活専攻特任教授 大坪  豊

高等学校教諭    香取 明雄
高等学校教諭    吉田  実
高等学校教諭    菅原 一枝
高等学校常勤講師  泉  優希
高等学校常勤講師  佐藤 諒平
高等学校常勤講師  川村  聡

幼稚園契約教諭   栁田 祐子

法人事務局財務部長 後藤  固

大学・短大事務部事務部長   白﨑 隆典
大学・短大事務部学募広報課長 小野寺 洋征
大学・短大事務部課長補佐   津島 信夫
高等学校現業職員       丸山  元
大学・短大事務部臨時職員   佐藤 真奈

子育て家庭支援センター臨時職員 齋藤 のり子

ますみ保育園保育士     岩田 まりな
ますみ保育園非常勤保育士  市川 友子
ますみ保育園臨時職員    佐藤 聖子
ますみ保育園英語教諭    西村 ロセリン